第 10 回高知医療薬学フォーラム
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、「第 10 回高知医療薬学フォーラム」を下記の通り開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。       謹白

記

日時：2024 年 4 月 25 日(木) 18:50～20:00

場所：社会医療法人近森会近森病院 管理棟 3 階大会議室 1,2

〒780-0056 高知市北本町 1 丁目 1-28 TEL：088-822-5231

【情報提供】 18:50~19:00       セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

【特別講演】 19:00~20:00

（座⾧）社会医療法人近森会近森病院 薬剤部⾧ 筒井 由佳 先生

『バイオシミラー使用促進の意義と令和６年度診療報酬改定のポイント』

浜松医科大学附属病院 薬剤部⾧ 教授 川上 純一 先生

■本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 0.5 単位を取得予定です。

■お車でお越しの際は、近森病院駐車場 P6（裏面に地図有）をご利用ください。

 近森病院駐車場 P6 は駐車台数に限りがございますので、ご了承下さい。

■講演会終了後、近森病院管理棟 8 階にて情報交換会を予定しております。

【参加登録用 URL】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSQE4N6PfjtXxh7Gp3NDeswvvpkdlLaOn

w35S2Hs10GSzNhg/viewform

誠に勝手ながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、事前に参加者を確認させてい

ただきたく存じます。

本会にご出席される場合は、準備の都合上、4 月 22 日(月)までに上記 URL より参加登録を

お願いいたします。 ご欠席される場合は、ご登録は不要です。

尚、本会は現地開催のみとなっております。会場までお越しくださいませ。

共催：高知県病院薬剤師会/セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

【近森病院駐車場 P6、管理棟】

【近森病院 管理棟】